
Tabela de Horário de Ônibus IFNMG

Itinerário / Horário: De Segunda a Sexta Feira Período Letivo

Linha 05

PALHA / RIO GRANDE/IFNMG

Ida 

Praça Rio Grande 06:30    12:40  17:30 
Rua do Areão /Cordeiro 06:33  12:12    17:33   
AV. Barão de Paraúna/Copasa 6:34   12:14    17:34
Trev. Cidade Nova 6:38   12:45    17:38  
Pernilongo  6:40   12:47   17:40
 Supermercado São Gonçalo  6:42   12:49   17:42
Trevo Delegacia/Cordeiro Supermercado    6:45   12:50    17:45
Posto Real davila     6:52    12:52  17:52
Posto Stop Center   6:53   12:53     17:53
Clube Campestre    6:55   12:55  17:55
I IFNMG     7:00   13:00     18:00
Volta 
.
I IFNMG     07:00   12:10     18:20         
Clube Campestre    07:03    12:15   18:29  
Posto Stop Center   7:05  12:17    13:30     18:33   
Jose Anacleto Alves –Cazuza- 07:08    12:18  13:32   18:35
Trevo Delegacia/Cordeiro Supermercado    7:10   12:21    18:37 
Posto Vista da Serra    7:10    12:23    18:38 
Pernilongo    07: 12     12:28   18:40   
Trev. Cidade Nova    07 :15   12:32   18:43   
AV. Barão de Paraúna/ Copasa  07:18     12:38  17:05   18:45
Rua do Areão /Cordeiro     07:20  12:40    17:06   18:50 

Linha 06

Largo Dom Joao/ Campus IFNMG

Ida 
Ginásio Poliesportivo 06:20    
Praça Sagrado Coração De Jesus      06:30      12:40
Bom Jesus    06:33      12:43     
Posto Vista da Serra  06:36      12:47     
Trevo Delegacia/Cordeiro Supermercado    06:38      12:49     
Posto Real davila     06:39      12:51  
Posto Stop Center   06:41     12:54     
Clube Campestre    06:44      12:59    
Copasa     06:44    13:00
IFNMG   06:50    13:05

Ifnmg
Marcador de texto

Ifnmg
Marcador de texto

Ifnmg
Marcador de texto

Ifnmg
Marcador de texto

Ifnmg
Marcador de texto

Ifnmg
Marcador de texto

Ifnmg
Marcador de texto

Ifnmg
Marcador de texto

Ifnmg
Marcador de texto

Ifnmg
Marcador de texto

Ifnmg
Marcador de texto

Ifnmg
Marcador de texto



Linha 06

 IFNMG/Largo Dom Joao  

Volta 
 IFNMG     07:00   12:10     18:20         
Clube Campestre    07:03    12:15   18:29  
Posto Stop Center   7:05  12:18   13:23     18:33   
Jose Anacleto Alves –Cazuza- 07:08    12:20   18:35
Trevo Delegacia/Cordeiro Supermercado    7:10   12:23    18:37 
Posto Vista da Serra    7:12    12:25    18:38 
  Bom Jesus    07:15   12:   18:40   
Praça Sagrado Coração De Jesus     07:20  12:35   18:45  

Ifnmg
Marcador de texto

Ifnmg
Marcador de texto

Ifnmg
Marcador de texto

Ifnmg
Marcador de texto


